
 
-1- 

ŽIVOTOPIS 
 
 
Mgr. Jeanne Radosová 
 
Osobní údaje 
Trvalé bydliště: Rváčov 9, Vysočina Rváčov, 539 01  
Tel.: 723 46 19 39 
E-mail: jeanneradosova@gmail.com 

 
 
Vzdělání - Dosažené vzdělání: vysokoškolské II. Stupně 
 
2007 - 2010  
Masarykova univerzita, filozofická fakulta, Ústav pedagogických věd, Brno 
Obor/specializace: Sociální pedagogika a poradenství 
2010 - 2013  
MU FF ÚPV, Brno 
Obor/specializace: Mgr. Sociální pedagogika a poradenství 
2011 - 2013 
FF MU - Akademické centrum osobnostního rozvoje, Brno 
Obor/specializace: Celoživotní vzdělávání - Zkušenostně reflektivní učení pro pedagogickou praxi 
 
Kurzy a školení 
 

• 1998 - Institut Virginie Satirové ČR s podporou The Satir Institute of the Pacific v Kanadě, Název 
kurzu/školení: Základní výcvik v Modelu Virginie Satirové (odborné vzdělávání) 

• 1999 - Institut Virginie Satirové ČR s podporou The Satir Institute of the Pacific v Kanadě, Název 
kurzu/školení: Základní výcvik v Modelu Virginie Satirové (odborné vzdělávání) 

• 2007 - 2009, Inštitútu Virginie Satirovej v SR s podporou The Satir Institute of the Pacific v Kanadě, 
Název výcviku: Liečba traumy pomocou Transformačnej systemickej terapie podľa Satirovej při 
práci s rodinami s domácim násilím (psychoterapeutický výcvik) 

• 2009 - 2009, Institut Virginie Satirové ČR Název kurzu/školení: Terapie páru (odborné vzdělávání) 
• 2009 - 2009, Institut Virginie Satirové ČR Název kurzu/školení: Deprese (odborné vzdělávání)  
• 2010 - 2011, Institut Virginie Satirové ČR Název výcviku: Lektor programu ”Sebeúcta - Řekni to 

přímo” (Sociálně rehabilitační výcvik ve výuce zdravého zvládání, prožívání a komunikace) 
• 2011 - 2011, The Satir Institute of the Pacific a IVS ČR Název kurzu/školení: Terapie hrou: Sochy 

a obrazy v písku (odborné vzdělávání) 
• 2012 - 2012 Sdružení Podané ruce, o. s. – Vzdělávací centrum I. E. S. Název kurzu/školení: Krizová 

intervence (akreditovaný vzdělávací program)  
• 2013 – 2014 Steb by step Česká republika Název kurzu/školení: Jak vytvořit podnětné prostředí ve 

třídě, Integrace a Inkluze ve vzdělávání, Individualizace ve výuce, Plánování a hodnocení ve třídě 
Začít spolu na MŠ (akreditované vzdělávání 40h) 

• 2013 – 2014 Člověk v tísni, o.p.s. Název kurzu/školení: Rozvoj prosociálních dovedností u dětí 
v prostředí MŠ, Konceptuální učení – příprava dětí se speciálními vzdělávacími potřebami na 
vstup do školy (akreditované vzdělávání 30 h) 

• 2014 – Modrá linka, o. s. Centrum pro vzdělávání a supervizi Název kurzu/školení: Vedení týmu 
v oblasti sociálních služeb (akreditované vzdělávání 16 h) 

• 2015 – Diecézní charita Brno vzdělávací středisko Název kurzu/školení: Workshop – Jak vést 
dokumentaci v sociálních službách (akreditované vzdělávání 8 h), aj. 

 
  

 
 
 



 
-2- 

Průběh zaměstnání 
 
2003 - 2007 
Haima CZ, o. s. pro pomoc dětem s hematologickým a onkologickým onemocněním 
Pracovní pozice: dobrovolník 
Náplň práce: Realizace aktivizačních a rehabilitačních pobytů pro děti 
2008 - 2011 
INEX – SDA BRNO 
Pracovní pozice: dobrovolník 
Náplň práce: Sociálně preventivní pracovník v projektu CIPÍSEK. Sociálně aktivizační a preventivní 
programy pro děti ze sociálně slabšího a méně podmětného prostředí formou schůzek a výjezdů 
2008 - 2009 
Rodinné centrum MiLura, s. r. o. 
Pracovní pozice: brigádník 
Náplň práce: Dlouhodobá stáž na pozici sociálně terapeutického pracovníka v rodinném centru MiLuRa. 
Přímá terapeutická práce s klienty, podpora klientských kompetencí 
2009 – doposud 
Společnost transformační systemické terapie Virginie Satirové, Česká republika, z.s.  
Člen, lektor, facilitátor frekventantů v psychoterapeutickém výcviku, člen představenstva spolku 
a celoživotní nadšenec 
2009 - 2010 
Dětská nemocnice Brno a NF KRTEK 
Pracovní pozice: stážista 
Náplň práce: Sociálně rehabilitační a terapeutické aktivity s dlouhodobě hospitalizovanými dětmi a rodiči. 
Skupinová práce s maminkami dětí z transplantační jednotky. 
2010 - 2013 
OSVČ 
Pracovní pozice: Sociálně-terapeutický a sociálně pedagogický pracovník 
Náplň práce: Poradenská a konzultační činnost, sociálně-terapeutická a sociálně pedagogická pomoc, 
mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti. 
2011 - 2011 
Odbor prevence kriminality města Brna a Člověk člověku, o. s. – Sdružení pro sociální práci a prevenci 
patologických jevů ve společnosti 
Pracovní pozice: vedoucí realizátor projektu 
Náplň práce: Realizátor projektu SPOKOJENÁ RODINA, PROGRAM PRO OHROŽENÉ A 
ZNEVÝHODNĚNÉ RODINY 
individuální/ skupinový sociálně terapeutický pracovní, jednatel, koordinátor a administrativní pracovník 
2011 - doposud 
FF MU Ústav pedagogických věd 
Pracovní pozice: externí - přednášející/pedagog 
Náplň práce: Vyučující kurzu FF: PB11PB3 Komunikace v poradenské práci (podzimní semestr, spolupráce 
pokračuje) 
2011-2012 
SOS Dětská vesnička Karlovy Vary 
Pracovní pozice: Externí lektor a realizátor vzdělávacího, zážitkového programu pro pěstouny a zaměstnance 
S. O. S. DĚTSKÝCH VESNIČEK 
Náplň práce: vedení seminářů „Podpora vzájemného respektu v rodině“ a „Odloučení a ztráta v rodině“  
08/2013- 8/2014 
IQ Roma servis, o.s. – Vranovská 45 Brno, 614 00 
Pracovní pozice: Vedoucí pracovník Programu pro Rodinu (Sanace rodin, Centrum pro rodiče s dětmi, 
Předškolní klub, výkon pěstounských dohod, vzdělávání pedagogických pracovníků, osvětové kampaně aj.) 
Náplň práce: přímá sociální práce s klienty ve spolupráci s SPD – individuální plánování s dětskými i 
dospělými klienty, vedení pracovního kolektivu, koordinace sociální služby, koordinace jednotlivých 
projektů (průběžné a monitorovací zprávy, podávání výzev, komunikace s projektovými partnery, 
administrativní zajištění), tvorba metodik a standardů kvality jednotlivých služeb, aktivní zapojení v 
středním managementu organizace aj. 
 



 
-3- 

 
9/2014- 8/2015 
Generace Brno, s.r.o. Kuldova 3, Brno 615 00 
Pracovní pozice: Sociální pracovník 
Náplň práce: sociální šetření, individuální plánování klientů, tvorba standardů kvality 
5-6/2015 
Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín 
Pracovní pozice: externí lektor-spolupráce pokračuje 
Náplň práce: autor, realizátor a lektor kurzu „Ztráta a zármutek v kontextu NRP“ pro sociální pracovníky a 
pěstouny 
8/2015 – 9/2017 
TyfloCentrum Brno, o. p. s. Chaloupkova 3, Brno 612 00 
Pracovní pozice 1. : Sociální pracovník Průvodcovské a předčitatelské služby 8/2015 – 2/2017 
Náplň pozice: individuální plánování a terénní sociální práce s klienty (v domácnosti klienta, na úřadech, 
v nemocnicích, při obstarávání běžných záležitostí a prosazování práv klienta) 
Pracovní pozice 2. : Manager kvality sociálních služeb 2/2017 – 9/2017 
Náplň práce: Tvorba a aktualizace metodik SK, metodická práce s týmy i jednotlivci, kontrola kvality 
sociální práce a zavádění SK do praxe. 
9/2017 – 12/201 
Psychocentrum-manželská A Rodinná Poradna Kraje Vysočina, Příspěvková Organizace, Pod Příkopem 4 
586 01 Jihlava, Pracovní pozice: lektor pro vzdělávání pěstounů 
1/2019 – doposud 
OSVČ – vzdělávání dospělých, lektorská činnost, psychoterapeutická praxe (jsem členem ČAP a Softu) 
1/2019 – doposud  
Společnost Transformační Systemické Terapie ČR, z.s., Rváčov 9, Vysočina Rváčov 539 01, Pracovní 
pozice: lektor psychoterapeutického výcviku, supervizor MOVISA 2019 
9/2017 – 9/2019 
Oblastní charita Havlíčkův Brod, Bělohradská 1128, 580 01 Havlíčkův Brod. Pracovní pozice: terénní 
sociální pracovník v Šipce – sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi. 
9/2019 – 12/2020   
Oblastní charita Havlíčkův Brod, Bělohradská 1128, 580 01 Havlíčkův Brod. Pracovní pozice: Metodik 
sociální práce pro vybrané služby. 
1/2019 – doposud OSVČ – poradenská, lektorská, terapeutická a supervizní činnost pro oblast sociální práce 
2019 – 2020 Oblastní charita Havlíčkův Brod, Bělohradská 1128, 580 01 Havlíčkův Brod. Pracovní pozice: 
Psychoterapeut pro Azylové domy pro matky s dětmi Havlíčkův Brod a Humpolec 
1/2019 – 11/2022 Společnost Transformační Systemické Terapie ČR, z. s., Rváčov 9, Vysočina Rváčov 539 
01, Pracovní pozice: lektor senior psychoterapeutického výcviku 
11/2021 – doposud 
Společnost Transformační Systemické Terapie ČR, z. s., Rváčov 9, Vysočina Rváčov 539 01, Pracovní 
pozice: lektor psychoterapeutického výcviku TRASA 2021 
2021 – doposud Supervizní praxe: individuální, týmové, skupinové a managerské supervize v oblasti 
sociální práce 

 
Jazykové znalosti: Pracuji v ČEŠTINĚ 
Počítačové znalosti-uživatel: Internet (e-mail, www) – pokročilý, Microsoft Excel – uživatelská znalost, 
Microsoft PowerPoint – pokročilý, Microsoft Word - pokročilý 
 
Další znalosti, schopnosti a zájmy: Mohu nabídnout osobnostní vyzrálost, spolehlivost, pečlivost, empatii, 
chuť pomáhat, pracovat a učit se novým věcem. Úctu a vřelost ke klientům i kolegům, 
kreativitu a zkušenost se samostatnou i týmovou prací, znalost standardů kvality, VYTVÁŘENÍ SQ S 
TÝMY. Velmi dobré terapeutické, komunikační a organizační dovednosti, lektorské a supervizní dovednosti 
a hlavně pozitivní vztah k lidem a práci s nimi. 
Zájmy: Pejskaření, příroda, audio knihy, vyrábění dekorací a šperků, kutilství a společenské hry 
Řidičský průkaz: sk. A, B; velmi aktivní řidič, referenční řidič v zaměstnání 
 
        Mgr. Jeanne Radosová (12/2023) 
 


